2

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОН»
	[image: image1.jpg]

	МУНИЦИПАЛЬНЭ ГЪЭПСЫКIЭ ЗИIЭУ «КРАСНОГВАРДЕЙСКЭ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

	Принято 21-й сессией Совета народных
депутатов муниципального образования «Красногвардейский район» третьего созыва
	  7 февраля 2014 года № 282

О внесении изменений в Положение об администрации муниципального образования «Красногвардейский район», утвержденное решением муниципального образования «Красногвардейский район» от 20.09.2010 г. № 244
УТРАТИЛО СИЛУ В СООТВЕТСТВИИ С РЕШЕНИЕМ
ОТ 27.12.2021 Г. № 243
Рассмотрев обращение администрации муниципального образования «Красногвардейский район» от 20.01.2014 г. № 96, в целях приведения муниципального правового акта в соответствие с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 24, 41 Устава муниципального образования «Красногвардейский район», Совет народных  депутатов муниципального образования  «Красногвардейский  район»
РЕШИЛ:
1. Внести в Положение об администрации муниципального образования «Красногвардейский район», утвержденное решением муниципального образования «Красногвардейский район» от 20.09.2010 г. № 244 (в ред. решений от 22.12.2010 г. № 265, от 17.10.2011 г. № 315, от 29.02.2012 г. № 342, от 24.08.2012 г. № 20, от 07.06.2013 г.. № 71, от 11.10.2013 г. № 86, от 29.11.2013 г. № 92), следующие изменения:

1) подпункт 8 пункта 3.1 изложить в следующей редакции:

«8) осуществление закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд, осуществление контроля за его исполнением;»;
2) подпункт 25 пункта 3.1 изложить в следующей редакции:

«25)
организация перевозок пассажиров между поселениями в границах муниципального образования, утверждение маршрутов и графиков движения транспорта общего пользования, проведение конкурсов по отбору перевозчиков для работы на маршрутной сети, привлечение на основании договоров, в соответствии с действующим законодательством, к транспортному обслуживанию хозяйствующих субъектов независимо от форм собственности, совместно с соответствующими государственными надзорными службами осуществление контроля качества предоставляемых услуг по перевозке пассажиров;».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Дружба», а также разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Красногвардейский район» в сети «Интернет» (www.amokr.ru).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.
	Председатель

Совета народных депутатов

муниципального образования «Красногвардейский район»

_____________________ А.В.Ершов

	Глава

муниципального образования «Красногвардейский район»

_____________________ В.Е.Тхитлянов

	с. Красногвардейское

от 07.02.2014 г. № 105